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                        Во Општина Гевгелија, денес, беше извршено ждребување за утврдување на местата, на коишто ќе бидат истакнати изборни плакати како дел...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Проектна програма за изработка на Урбанистички проект за градби вон опфат на урбанистички план со намена Г2 – лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на делови од КП 638 и КП 629 КО Ново Конско, општина Гевгелија
                    

                    by B S
 април 3, 2024
 0 


                    
                        Проектна програма Потврда за заверка

                    

                

            
                
                    
                    [image: Нов стручен профил во СОУ „Јосиф Јосифовски“: Забен и фармацевтски техничар]

                

                
                    
                        Нов стручен профил во СОУ „Јосиф Јосифовски“: Забен и фармацевтски техничар
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                        Согласно Конкурсот за упис на ученици во јавните средни училишта за учебната 2024/2025 година, во СОУ „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија се...
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                        И, годинава, Денот на шегата во Гевгелија беше одбележан традиционалната манифестација „Априлијада“, во огранизација на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз...
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                        Нов Интернационален фестивал во модерен танц
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                        Викендот, во Гевгелија за првпат се одржа Интернационалниот фестивал во модерен танц „Гевгелија Денс Фест“, во организација на Танцовото студио...
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                        Се уредува спортското игралиште во ООУ „Крсте Мисирков“- Гевгелија
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                        ООУ „Крсте Мисирков“- Гевгелија ќе добие уредено спортско игралиште, за што во тек се изведбените работи за неговата изградба. Увид...
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